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I. REVISIÓN DE FICHA DE POSTULACIÓN

ITEM

1

2

3

4

5

6

7

8

II. RESULTADO

Luego de la evaluación de requisitos mínimos realizada por el representante de la OGRH, se obtienen los siguientes resultados:

1 2 3 4 5 6 7 8
1 C C C C C - NC -
2 C NC C C C - NC -
3 - - - - - - - -
4 NC C NC NC NC - NC -

** Ficha de postulacion no presenta en formato PDF

EVALUACIÓN DE CUMPLIMIENTO DE 
REQUISITOS MÍNIMOS (C, NC)*

Callao, 27 de mayo de  2025.
OFICINA DE GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS

RESULTADO

NO APTO/A
NO APTO/A
NO APTO/A
NO APTO/A

* Leyenda: C=Cumple, NC=No Cumple

De acuerdo a lo establecido en las bases de la convocatoria CAS, cuando no se presenten postulantes al proceso de selección o no se cuente con 
postulantes aptos/as en algunas de las fases de la etapa de evaluación. El proceso se declara DFESIERTO.

CÓRDOVA ATOCHA MANUEL EDMUNDO MERCEDES
GONZALES URIBE ALEXANDER ARON **
PHILIPPS REYNA CHARLY KEVIN

N° POSTULANTE: APELLIDOS Y NOMBRES

ALDANA PIZARRO PATTY ELIZABETH

Ofimática
Procesador de textos(Básico) - Hojas de cálculo(Básico) - Programas de 
presentaciones(Básico)

Idioma extranjero No aplica

Cursos / Programas de 
Especialización

1.- Curso de especialización en interpretación o implementación de la norma 
ISO/IEC 17025:2017. (90) horas no acumulables.

2.- Curso en Validación de métodos de ensayo fisicoquímicos o microbiológicos, 
Estimación de la incertidumbre para métodos fisicoquímicos o microbiológicos o 
afines. (20) horas acumuladas. 

Experiencia General Tres (03) años de experiencia en el sector público y/o privado

Experiencia específica

Dos (02) años de experiencia realizando labores análisis microbiológicos o 
fisicoquímicos en laboratorios de alimentos, en el sector público y/o privado

Un (01) año de experiencia como asistente, en el sector público y/o privado

No aplica

Formación Académica

FORMACIÓN ACADÉMICA: Título profesional universitario en las carreras de 
Ingeniería Alimentaria, Ingeniería de Industrias Alimentarias, Ingeniería 
Agroindustrial, Ingeniería Química, Química, Biología, Microbiología o afines por 
la formación - MAESTRÍA: No aplica - COLEGIATURA Y HABILITACIÓN: SÍ
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